
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Vinařské potřeby Bureš, provozovna Krumvíř zahájily prodej sadbových 

brambor. Nabízí velmi rané Colette a Solist, rané Marabel a červené Laury. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 22.2.2024 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 105,-Kč a 150,-Kč/plato, brambory na uskladnění 18Kč/kg, 

cibuli, česnek, med, mák a loupané ořechy. 

MUDr. Blanář oznamuje, že v pátek 23.2.2024 neordinuje. 

Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na Horňácký večer, který se uskuteční 

v pátek 23. února v prostorách galerie Panský mlaty v Kobylí. V programu, 

který je věnován regionu Horňácka, vystoupí zpěvák Jaroš Hrbáč, CM Petra 

Mičky a vypravěč Jura Miškeřík z Hrubé Vrbky. Začátek v 18:00 hodin. 

Vstupné dobrovolné.  

Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí Vám 

tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místní hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 24.2.2024 od 13:00h do 13:30h. Tel. č.: 736 

126 552.  

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena dodávka 

elektrické energie v úterý 5.3.2024 od 7:30h do 14:30h v ulici Pod Humny od č. 

p. 324 po č. p. 327 a od 8:00h do 15:00h v ulici Pod Kunštátem č. p. 479 a 478. 

Bližší informace na úřední desce nebo volejte 800 22 55 77. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena dodávka 

elektrické energie ve středu 20.3.2024 od 7:30h do 15:30h na hlavní silnici 

Hodonínská od č. p. 14 a 162 po č. p. 251 a 312, mimo č. p. 38 a 163, ulice Pod 

Humny mimo KD, ulice u Školy pod č.p. 111, u hrnčírny celá mimo keramičky. 

Bližší informace na úřední desce nebo volejte 800 22 55 77. 

Dne 28.3.2024 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení zábavného 

pořadu Miroslava Donutila s názvem Na kus řeči. Předprodej vstupenek je na 

Obecním úřadě Krumvíř nebo on-line předprodej: https://1url.cz/JuZ9j. Viz. 

www.krumvir.cz záložka aktuálně.  

https://1url.cz/JuZ9j
http://www.krumvir.cz/

